23  
22  
21  
20  
19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0

Sunt mirabiles et mouly uenabiles. et in ipi eruce n̄ erubescen  
tes. et hec magna sunt que uident. et in futuru reseruantur.  
Sed agnita sunt. regine. et octoginta concubine. et adolescentu  
larū n̄ est numerus. Regine sunt que amore sponsi. et oculis  
premis intuitu. per predicationē ueritatis. et fidei. et sacri  
baptismatis fonte. sobolem eterno regi spalem generant. Con  
cubine sunt. que carnali solūm commercio. xp̄m pdicando ut  
baptizando docente. Idō be pfectiōne senarij numeri p de  
calogū seruantes designant. Adolescentulx aīe sūt. in xp̄o  
nup renate. quarū lūma p multitudine ciuiū celestū nu  
merū transcendunt. Una est colūba mea. pfecta mea. Scā u  
deliat uniuersalis ecclā p totū orbem. Una ē mat̄s sue. elec  
ta genitricis sue. i. celestis ierihim que mater ē omnū nr̄m. un  
ad nos grā sp̄s sc̄i descendit. qua diligim̄. et renascim̄ deo.  
Uiderunt eam filie syon. et beatā dixerunt. et regine lauda  
uerunt eam. Quas p̄s dicit adolescentulas. n̄c filias noīat  
Regine et concubine. idem sunt quod ante. Om̄s catholica  
laudant ecclā. Que est ista que pgredit̄ quasi aurora con  
surgens. Pgredit̄ ecclā quasi aurora. quia iam ueri lumini  
sol in ea ortus. mundo p tenebras longe ignorantie monstra  
tur. pulchra ut luna. electa ut sol. terribilis ut castros acris  
ordinata. Terribilis cont̄ aerial potestates. in unitate fidei ca  
ritatis et sp̄i ordinata. descendit ad ortū nūciū. ut in dīm̄ po  
ma conuall. hortus et cīm̄ p̄s ecclā ē. ubi nr̄as conscientias  
alterutriū minime uidentur. S; fracta p te appareb  
intime dulcedum̄ gustus. Poma conuall. fructus ē humili